Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5 им. В.И. Данильченко

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ
ст. Стародеревянковская

«01» сентября 2017г. № 3 £ V

Об организации профильного обучения в 2017 -  2018 учебном году

Согласно приказа У О «Об организации профильного обучения в
системе образования Каневского района в 2017 -  2018 учебном году» и в
целях обеспечения образовательного пространства, направленного на
формирование современного качества знаний, создания условий для
дифференциации содержания обучения старшеклассников с широкими и
гибкими возможностями построения школьниками индивидуальных
образовательных программ и успешной социализации выпускников,
обеспечения углубленного изучения отдельных предметов программы
среднего общего образования и обеспечения преемственности между общим
и профессиональным образованием,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В параллели 10-х классов организовать профильное обучение в 3
межклассных профильных группах с изучением следующих
профильных предметов:
- универсальный профиль инженерно-математической направленности:
профильные предметы -  алгебра и начала математического анализа,
геометрия, физика;
- социально-экономический профиль: профильные предметы -  алгебра
и начала математического анализа, геометрия, экономика, право;
- технологический профиль агротехнологической направленности:
профильные предметы - алгебра и начала математического анализа,
геометрия, биология, химия.

2. Утвердить списочный состав профильных групп:

Универсальный —17 человек
1. Ткаченко Никита
2. Федоров Никита
3. Демиденко Александр
4. Ищенко Даниил

5. Бабенко Анастасия
6. Холоша Тимофей
7. Стригун Андрей
8. Паулаускас Михаил
9. Сосницкий Даниил
Ю.Баженов Захар
11 .Калинин Владислав
12.Чуприна Евгений
13.Семеняко Нина
М.Бузинок Дмитрий
15 .Алексеенко Г еоргий
16.Хорошилов Владислав
17.Дзюба Алексей

Технологический - 1 9  человек
1. Тимчишин Дмитрий
2. Сметанина Виктория
3. Сердюк Валерия
4. Нечаев Дмитрий
5. Локтева Алена
6. Ярушина Ангелина
7. Тыщенко Елизавета
8. Сидоренко Дарья
9. Охрименко Карина
Ю.Михайлютина Екатерина
11 .Недвига Елена
12.Кузнецова Софья
13. Т ыщенко Даниил
14.Гарагуля Даниил
15.Белецкая Виктория
16.Лукашов Денис
17.Жук Алена
18.Гузь Татьяна
19.Денисенко Максим

Социально-экономический - 1 5
1. Малинина Анна
2. Архипов Артем
3. Сунцова Анастасия
4. Богомацегора Ксения
5. Алпатов Анатолий
6. Попов Игорь
7. Дубина Татьяна
8. Манойлова Ангелина
9. Понжайло Арина
10.Борисенкова Анжелика

11 .Борисенкова Виктория
12.Никитченко Кристина
И.Пиксаева Маргарита
М.Жмыхова Валерия
15.Кухаренко Алена

3. В 11 «А» классе продолжить реализацию профильного обучения в
трех профильных группах с изучением следующих профильных
предметов:

- физико-математическая профильная группа: профильные предметы -
математика, физика;
- социально-экономическая профильная группа: профильные предметы -
математика, обществознание;
- аграрнотехнологическая профильная группа: профильные предметы -
математика, биология
4. Утвердить списочный состав профильных групп:

Физико -  математическая группа -  10 человек
1. Самойленко Дмитрий
2. Дыкань Валерий
3. Глытян Кирилл
4. Холоша Дмитрий
5. Снигур Артем
6. Герасименко Владислав
7. Зайцев Антон
8. Плахотняя Дарья
9. Сафонюк Елена
10.Анохина Анастасия
Аграрнотехнологическая группа -  8 человек
1. Тыщенко Кристина
2. Наливайченко Алина
3. Гунько Анатолий
4. Каминина Дарья
5. Погорелова Галина
6. Погосьян Лев
7. Менщикова Юлия
8. Прокопенко Тамара
Социально-экономическая группа -  11 человек

1. Голоева Алана
2. Филимонникова Арина
3. Данилова Карина
4. Немчинов Данил
5. Дубовцева Валерия
6. Бакшеева Анастасия
7. Елисеева Ирина
8. Птах Жанна

9. Литвиненко Анна
Ю.Есипенко Карина
11 .Толстенева Маргарита

5. Назначить ответственным за реализацию профильного обучения в
школе заместителя директора по УВР Васильеву Е.И.

6. Вменить в обязанности ответственному за реализацию профильного
обучения:

осуществление контроля за эффективностью реализации
профильного обучения;

осуществление мониторингового сопровождения организации
профильного обучения в 10 -  11 классах;
- оказание методической помощи в разработке рабочих программ по
учебным предметам.

7. Утвердить план работы по реализации профильного обучения на 2017 -
2018 учебный год (приложение № 1)

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Васильеву Е.И.

Директор МБОУ СОШ № 5

С приказом ознакомлена

Васильева Е.И.

. Веретенник